中共泗阳县科学技术局党组文件
泗科组发〔2021〕3号

泗阳县科学技术局

关于调整局领导班子分工的通知
各科室，生产力促进中心：

因工作需要，经研究，决定对县科技局领导班子分工调整如下：

李  波（党组书记、局长） 主持科技局全面工作，负责党的建设、党风廉政建设、意识形态、安全生产和招商引资等工作。

联系经济开发区
王克虎（党组成员、副局长、四级调研员） 负责研发机构（省、市工程技术研究中心，研究生工作站）建设与管理、产学研与人才引进（外国专家引进、管理）、科技成果转化、科技服务业、科技统计、技术交易、孵化器及众创空间、众创社区建设等工作，对接市局膜材料产业链工作。统筹推进科创园及科技综合体建设，联系泗阳县科技创新综合体及城南科创园建设推进工作。分管科研机构与科技合作科。

联系三庄镇、临河镇、城南生态新城

时利民（副局长、三级主任科员） 负责工业前瞻性研究、高新技术企业培育与管理、国家创新型县建设、科技金融、乡村振兴、农业科技与社会发展、国家农业科技园区建设、三区人才、机关财务、策应扶持、改革创新及目标管理等工作，对接市局汽车零部件产业链工作。联系开发区联矩科技综合体建设推进工作。分管农村科技科、高新科、生产力促进中心。

联系农业产业园、裴圩镇、卢集镇、爱园镇、庄圩乡
陈  琼（党组成员） 负责招商引资、项目帮办、安全生产、国家科技型中小企业、省民营科技企业管理、科技型企业招引及省高新区创建等工作，对接市局生物医药产业链工作。联系互联网创客科技综合体和文化创意科技综合体建设推进工作。分管创新发展科。
联系高新区、新袁镇、李口镇、王集镇

叶爱中（党组成员、二级主任科员） 负责信息、文稿撰写、外宣、文明城市创建、双拥、扶贫、政务公开、依法行政、工会、团委、妇联等工作，协助李波同志做好党建、意识形态、组织人事工作。联系微生物科技综合体建设推进工作。联系县纪委监委派驻机构。分管办公室。
联系穿城镇、众兴街道、城厢街道、来安街道
按照领导干部“一岗双责”要求，每位局领导负责分管范围内的党风廉政建设、意识形态和安全生产工作。

中共泗阳县科学技术局党组
 2021年5月15日

泗阳县科技局办公室              2021年5月15日印发